

TENDER NOTICE - CMH MULTAN CANTT

Purchase of Daily LP Medicine

1. Combined Military Hospital Multan Cantt invites sealed tenders from well reputed & licensed pharmacies / suppliers for purchase of daily LP medicines for FY 2023-2024. Special rebate for the hospital must be mentioned in sealed quotation.
2. Tender Form alongwith terms and conditions of local purchase can be obtained from Main Medical Store CMH Multan on any working day from 9:00 AM to 3:00 PM till 10:00 AM on 21 Mar 2023.
3. Single stage, two envelope procedure will be adopted.
4. Each envelope shall contain separately the financial proposal and technical proposal. The envelopes shall be marked as "Financial Proposal" and "Technical Proposal" in bold and legible letters to avoid confusion.
5. Sealed quotations must reach the Officer Incharge Medical Store CMH Multan before 10 AM on 21 Mar 2023. Technical Proposal will be opened on 21 Mar 2023 at 10:30 AM in Doctor's Lounge CMH Multan in presence of the applicants or their representatives.
6. The applicant shall provide his business detail (Bank statement of last six months) and deposit a bank draft of 2% of expense on daily LP medicine in last fin year, as earnest money which will be refundable to all except first three successful bidders.
7. For any query or detail, contact Officer/JCO incharge Medical Store CMH Multan on any working day during working hours (08:00 AM – 03:00 PM) on telephone no. 061-9201704.
8. CMH Multan may reject any bid proposal at any time before acceptance in accordance with PPRA rules 33 (I).
9. Black listed companies / firms are not allowed in tender

**Commandant
CMH Multan**

ٹینڈر نوٹس سی ایم ایچ ملتان کینٹ

(Daily LP Medicine)

- 1- کمبائنڈ ملٹری ہسپتال ملتان کینٹ کو اچھی شہرت کے حامل ڈرگسٹ حضرات سے جو ادویات کالائسنس رکھتے ہوں۔ برائے مالی سال 2023-2024 روزانہ ادویات کی خریداری کیلئے سر بمہر بند لفافہ میں ٹینڈر مطلوب ہیں جس میں (%Rebate) رعایت کا اندارج ہونا چاہئے۔
- 2- ٹینڈر فارم اور مطلوبہ شرائط میڈیکل سٹور سی ایم ایچ ملتان سے دفتری اوقات صبح 8 سے دن 3 بجے تک حاصل کئے جاسکتے ہیں۔
- 3- سنگل سٹیج دو لفافوں کا طریقہ کار استعمال کیا جائے گا۔
- 4- ٹیکنیکل پرپوزل اور مالی پرپوزل کے الگ الگ لفافے جمع کروائے جائیں۔ ان لفافوں پر صاف اور واضح لکھائی میں Financial Proposal اور Technical Proposal لکھا ہونا چاہئے۔
- 5- ٹینڈر آفیسر انچارج میڈیکل سٹور کے پاس مورخہ 21 مارچ 2023 کو صبح 10 بجے تک پہنچ جانے چاہئیں۔ ٹیکنیکل پرپوزل اسی دن ٹینڈر دہندگان یا ان کے مقرر کردہ نمائندگان کی موجودگی میں دن 10:30 بجے ڈاکٹر لاؤنج میں کھولے جائیں گے۔
- 6- ٹینڈر فارم لیتے وقت درخواست دہندہ کو اپنے کاروبار کی تفصیلات (پچھلے 06 ماہ کی بینک اسٹیٹمنٹ) اور پچھلے سال روزمرہ کی خریدی جانے والی ادویات پر ہونے والے خرچ کا 2% (Earnest Money) کا بینک ڈرافٹ بنام کمانڈنٹ سی ایم ایچ ملتان جمع کروانا ہوگا جو کہ پہلے تین کامیاب ٹینڈر دہندگان کے علاوہ سب کو ٹینڈر رکھولنے کے بعد واپس کر دیا جائے گا۔
- 7- سی ایم ایچ ملتان تمام یا کسی ایک ٹینڈر کو بمطابق PPRA Rules 33 (I) کلی یا جزوی طور پر مسترد کر سکتے ہیں۔
- 8- مزید تفصیلات آفیسر اے سی او انچارج میڈیکل سٹور CMH Multan سے ایام کار (سوموار یا جمعہ) میں دوران دفتری اوقات (8 بجے صبح سے 3 بجے تک) درج ذیل ٹیلیفون نمبر 061-9201704 پر رابطہ کر کے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- 9- بلیک لسٹ کمپنیز/فرمز کو ٹینڈر میں حصہ لینے کی اجازت نہیں ہے۔

کمانڈنٹ

سی ایم ایچ ملتان